
令和 5年 12 月 21 日 

 クラブ代表各位 

 

府連例会の実施について 

 

大阪府弓道連盟 例会部 

 

 平素は府連例会運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和６年府連初射会を下記要領にて実施致します。本年は多くの会員の皆様が中央審査に合格さ

れましたため、射礼も多いつになく華やかな初射会になるかと思っております。また、新型コロナ感

染症につきましても昨年の今頃に比べて下火になっておりますので、会員の皆様にもふるってご参

加いただきますようお願いいたします。 

当日の運営につきまして当番クラブの皆様をはじめ、何卒ご協力いただきますよう重ねてお願い

申し上げます。 

 

日 時  令和６年１月７日（日） 開場８：４５、受付９：００～、開会式９：３０ 

場 所  大阪城弓道場 

 

記 

 

１．開始時間は通常通り９時３０分にて、部門毎の集合時間は設定いたしません。 

 

２．事前申込制といたします。クラブ毎の参加人数枠は設けませんので、 

新春の雰囲気を多くの府連会員の方にお楽しみいただければと思います。 

   参加申込締切日：令和６年１月４日（木）府連事務局必着 

   申込書提出先 ：osakafuren_jimukyoku@polka.ocn.ne.jp 

 

３．巻藁射礼・矢渡・参加者全員による一手射礼・令和５年昇段昇格者による射礼を予定しており 

ます。かるた的等の余興は本年度も行いません。 

 

４．お昼のお湯は用意いたします。 

 

５．初射会終了後は１７時まで自由に練習していただけます。 

 

以上 

 


